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Link do produktu: https://www.azagro.pl/przedluzka-zyklop-z-tuleja-obrotowa-krotka-14-x-75mm-p-64579.html

PRZEDLUZKA ZYKLOP Z
TULEJA OBROTOWA
KROTKA 1/4" X 75MM

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Opis artykutu

35,79 zt
W05003525001
05003525001
4013288121066

Przedtuzka Zyklop z poreczng tulejg szybkoobrotowg umozliwiajgcg szybkie dokrecanie i luzowanie $rub. Ze stali chromowo-

wanadowej, chromowana matowo.
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